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TARJOAMME ENNEN 
NÄKEMÄTÖNTÄ SOPIMUSTA 
YRITYKSILLE, RAVINTOLOILLE, 
FESTIVAALIEN / ERI 
TAPAHTUMIEN JÄRJESTÄJILLE

TUTUSTU SIIS TARKOIN ALLA OLEVAAN TEKSTIINTUTUSTU SIIS TARKOIN ALLA OLEVAAN TEKSTIIN

Uutena yrityksenä (Levy-yhtiö / Ohjelmatoimisto) olemme haasteen edessä 
yrittäessämme päästä valtakunnallisille markkinoille tietoisena siitä, että jo 

pitkään alalla olleet ohjelmatoimistot ovat luoneet menestyksekkäästi 
liikekontaktit asiakkaisiin (ravintolat, yritykset, festivaalit jne.). 

Välitettävät viihdetaiteilijat listoillamme lisääntyvät (tällä hetkellä reilusti yli  
toistasataa) ja tarkoituksemme on vuoden sisällä pystyä tarjoamaan n.200 
viihdetaiteilijaa asiakkaillemme. Yritämme luoda pysyvät asiakassuhteet 
ravintoloihin, yrityksiin, festivaalien ja eri tapahtumien järjestäjiin ja siksi 

tarjoamme ennen näkemätöntä mahdollisuutta:

VALITSE LISTOILTAMME 2 VIIHDETAITEILIJAA, TARJOAMME OHJELMATOIMISTONA 
NE MAHDOLLISIMMAN EDULLISESTI (emme ota esim. välityspalkkiota) ja 
vastavuoroisesti yrityksenne tekee kanssamme kirjallisen sopimuksen 

(sopimuksen laitamme sähköpostissa ottaessanne meihin yhteyttä), jossa 
sitoudutte tilaamaan kauttamme vuosittain vähintään 3 viihdetaiteilijaa. 

Yrityksenne saa siis ensimmäiset kaksi viihdetaiteilijaa (vapaa valinta listoilta) 
lähes ilmaiseksi ja tulevaisuudessa tarjoamme edullisesti vuosittain vähintään 

3 viihdetaiteilijaa tarpeisiinne. 
Mikäli osaatte arvostaa tarjoustamme ja teemme kanssanne kirjallisen 
sopimuksen, saatte 2 ensimmäistä viihdetaiteilijaa lähes ilmaiseksi ja 
BONUKSENA tilatessamme kauttamme vuosittain vähintään 7 osaavaa 

viihdetaiteilijaa SAATTE kahdeksannen ILMAISEKSI  .   Sen jälkeen (vuosittain), 
kun olette ylittäneet 7:n viihdetaiteilijan rajan (kahdeksas ilmaiseksi) saatte 

joka neljännen ILMAISEKSI. Esim. Tilaatte vuoden sisällä seitsemän 
viihdetaiteilijaa kauttamme (kahdeksas ilmainen) ja jatkatte tilaamistanne ja 

yhdestoista on taas ilmainen ja neljästoista jne. MITÄ ENEMMÄN TILAATTE 
KAUTTAMME, SITÄ ENEMMÄN SAATTE VUOSITTAIN BONUKSIA ELI ILMAISEKSI 

OSAAVIA VIIHDETAITEILIJOITA...
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Toivottavasti osaatte arvostaa tarjoustamme sekä huomioitte jatkuvasti 
kasvavan viihdetaiteilijoiden määrän listoillamme. Tahdomme erityisesti 
korostaa, että ohjelmatoimistona panostamme hyvään asiakaspalveluun. 
Pääset suoraan valikoimaan viihdetaitelijoitamme alla olevasta linkistä:
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